Łapy,   17 październik 2017r.

SP ZOZ/ VII/105/2017

 Wszyscy wykonawcy / uczestnicy

postępowania 

PYTANIA DO PRZETARGU

Nr postępowania  ZP/10/2017/PN


Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień Publicznych 
(tj. Dz. U. z  dnia 24 sierpnia 2017 r., poz. 1579) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w Przetargu nieograniczonym dotyczącym dostawy „Dostawa i instalacja nowych urządzeń medycznych oraz wyposażenia meblowego na potrzeby  SP ZOZ w Łapach”
nr ZP/10/2017/PN, przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie  1 

Czy Zamawiający w trosce o umożliwienie dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty dotyczącej specyficznej grupy aparatów ortopedycznych CPM, odróżniającej się znacząco od pozostałych przedmiotów zamówienia pod względem zastosowania terapeutycznego, poziomu technologicznego, oprogramowania, warunków certyfikacyjnych, rejestracyjnych i opieki serwisowej instalacji, szkolenia personelu, przeglądów i konserwacji wymaganych zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych oraz wartości materialnej wyodrębni pozycję 1.4 (urządzenie do ćwiczeń biernych stawu kolanowego 
i biodrowego — 1 szt.) w formie oddzielnego zadania? Pozwoli to Zamawiającemu na porównanie aparatów o najwyższej jakości, trwałości, najnowocześniejszej koncepcji i tendencji w rehabilitacji narządu ruchu oraz wieloletniego (24-letniego) doświadczenia w przedmiotowym zakresie.
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu 5, lub 7-odprowadzeniowy, ekranowany kabel pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do przetargu podgląd w czasie rzeczywistym, na ekranie komputera sygnału EKG
Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga
Pytanie nr 4

Proszę o wyjaśnienie stwierdzenia „Instalacja oprogramowania na komputerze szpitalnym”, 
w odniesieniu „Zestaw komputerowy. W skład którego wchodzi min. system operacyjny kompatybilny z zaawansowanym systemem do oceny 3 kanałowych zapisów holterowskich EKG, drukarka laserowa z systemem kodowania znaków, monitor min 19 calowy, wraz ze stacja komputerową”.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w opisie dot.  8.1, w pkt. Instalacja oprogramowania zaistniała omyłka pisarska, JEST: „Instalacja oprogramowania na komputerze szpitalnym” POWINNO BYĆ ” Instalacja oprogramowania na komputerze”, Zamawiający, informuje , ze zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym w pakiecie nr 8 wskazał zakres zamówienia tj: „Kompletny zestaw Holter EKG- do zaburzeń rytmu serca i mierzenia odcinka ST, wraz z systemem, i zestawem komputerowym. 
Pytanie nr 5

Dotyczy Pakiet nr 8 – Zestaw Holter EKG

Czy Zamawiający dopuści rejestrator holterowski EKG bez poglądu sygnału EKG w czasie rzeczywistym? Podgląd sygnału EKG w czasie rzeczywistym jest charakterystyczny i wymagany w przypadku systemu do telemetrii, a nie systemu holterowskiego. Ideą systemu holterowskiego jest akwizycja sygnału EKG z określonego, długiego czasu, w którym pacjent wykonuje codzienne czynności w swoich naturalnych warunkach funkcjonowania, a dopiero po akwizycji sygnału następuje jego całościowa analiza w odpowiednim systemie. Rejestrator, oferowany w tym postępowaniu, posiada ekran na którym w każdej chwili przed rozpoczęciem badania można podejrzeć jakość sygnału i zweryfikować czy wszystkie elektrody są podłączone właściwie. Nie ma potrzeby ciągłego przemieszczania się między pacjentem, a systemem w celu weryfikacji sygnału i ewentualnej poprawy podłączonych elektrod. Połączenie system holterowskiego z systemem telemetrycznym nie ma większego znaczenia klinicznego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuści rejestrator holterowski z ekranem oraz przyciskami pacjenta, który w razie problemów z poszczególnymi odprowadzeniami, pamięcią bądź baterią wyświetli stosowny komunikat? Ułatwia to weryfikację problemu ponieważ nie każda osoba z personelu medycznego lub pacjent będzie w stanie stwierdzić czy urządzenie działa i czy działa bez problemów stosując tylko i wyłącznie sygnalizację diodową.

Odpowiedź:  Zgodnie z postanowieniami SIWZ
Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia zestawu komputerowego PC All-in-One wraz z drukarką laserową czy instalacji oprogramowania do analizy zapisu holterowskiego na komputerze szpitalnym?

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że zgodnie z odpowiedzią z Pytania nr 4 w/w. 
Dotyczy projektu umowy:

Pytanie nr 8

Par. 8 ust. 1 a), c), d)

Prosimy o naliczanie kar umownych od wartości sprzętu, którego dotyczy zwłoka, a nie od wartości całej umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy zgodne z zapisami SIWZ dot. załącznika nr 3 tj. Istotnymi postanowieniami umowy 
Pytanie nr 9

Par. 6 ust. 5

Prosimy o modyfikację „Jeśli wady nie da się usunąć Zamawiający może żądać wykonania części przedmiotu zamówienia, tej, której dotyczy wada, po raz drugi.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza modyfikację „Jeżeli wady nie da się usunąć Zamawiający może żądać wykonania części, lub całości przedmiotu umowy w zakresie wystąpienia wady,  po raz drugi 

Pytanie nr 10 
dotyczy pakiet 1, zadanie 1.5 zestaw do magnetoterapii, 
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Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie oprócz aplikatorów do pola magnetycznego 315mm i 200 mm było wyposażone w aplikator 600 mm montowany na leżance z przesuwnikiem? Zastosowanie takiego rozwiązania da większe możliwości terapeutyczne i w pełni wykorzysta możliwości funkcjonalne aparatu.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza aplikator 600mm

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do elektroterapii o poniższych nie gorszych parametrach:      dwuobwodowy elektrostymulator z możliwością współpracy z urządzeniami do terapii ultradźwiękami i terapii podciśnieniowej (VACUUM). Urządzenie  generuje prądy niskiej i średniej częstotliwości z możliwością indywidualnego ustawiania intensywności prądu na każdym obwodzie. Przejrzysty układ funkcji na wyświetlaczu ciekłokrystalicznym pozwala na szybkie i proste wybieranie trybów pracy oraz parametrów aktualnie stosowanego rodzaju pracy.
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający dopuści stół do rehabilitacji z stabilną konstrukcją nie krzyżakową- wytrzymała rama ze stali oraz regulacją zagłówka w zakresie: -85/+35 stopni?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ultradzwięków o poniższych nie gorszych parametrach:

współpracuje z trzema różnymi dwuczęstotliwościowymi (1 i 3 MHz) głowicami o powierzchni 1cm2, 5cm2 i 10cm2. Posiada bazę 30 gotowych programów zabiegowych oraz możliwość zapamiętywania własnych. Jednocześnie pracować może z dwoma aplikatorami oraz z aparatem do elektroterapii, umożliwiając zabieg terapii skojarzonej. Sterowanie odbywa się za pomocą wygodnego ekranu LCD o przekątnej 5,9”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane urządzenie 
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający dopuści laser rehabilitacyjny o parametrach:

zawiera diodę, mogącą pracować w trybie ciągłym lub impulsowym (do 10 000 Hz). Dioda emituje promieniowanie o długości fali 1064 nm i mocy do 13 W. Laser wysokoenergetyczny  wyposażony jest w komputer umożliwiający ustawianie wielu parametrów terapii oraz zarządzanie bazą pacjentów. Emiter amerykańskiej produkcji zapewnia przegrzanie tkanek na głębokość przekraczającą 10 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 15
Czy Zamawiający dopuści leżankę zabiegową o parametrach:

•konstrukcja stalowa z rurek lakierowanych proszkowo na kolor biały

•2-częściowe leże z regulowanym zagłówkiem

•wypełnienie leża elastyczną pianką poliuretanową

•zmywalna tapicerka skóropodobna w kolorze do wyboru z palety

•stopki przeciwpoślizgowe

•wieszak na podkłady higieniczne w rolce o szer. 50 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowana leżankę zabiegową
Pytanie nr 16
Czy Zamawiający dopuści stół rehabilitacyjny i drenażu limfatycznego stół do masażu i rehabilitacji  
z regulacją sekcji nożnej w przedziale 0-80 stopni, z regulacją zagłówka -85/+35 stopni oraz regulacją wysokości w zakresie 490-1050 ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający dopuści aparat do krioterapii 

Czynnik roboczy:
Ciekły azot (LN2)

Objętość zbiornika:
30 litrów

Max temperatura strumienia gazu:
-160◦C

Liczba stopni regulacji intensywności nadmuchu:
5

Zużycie ciekłego azotu:
Od 3 do 10 kg/h (praca ciągła) w zależności od ustawionej intensywności nadmuchu, Liczba zabiegów przy zużyciu jednego zbiornika ciekłego azotu: Ok. 65 (dla średniego czasu zabiegu = 3 min)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 18
Czy Zamawiający dopuści zbiornik do krioterapii o pojemności 30l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 19
Czy dopuszczają Państwo szafy ubraniowe oraz schowkowe z perforacją inna niż klasyczna (skrzela) np. perforacja skokowa - uciekające łezki. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 20
czy dopuszczają Państwo termin dostawy szafek dłuży niz 28 dni? np 35 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający określił termin dostawy w SIWZ, termin dostawy podlega ocenie ofert. 
DYREKTOR

Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach

      Urszula Łapińska
